ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2012                                                                                                     №  44

дер. Ежово

О создании

депутатской фракции «Единая Россия»
в Вятской сельской Думе
    В соответствии с Уставом муниципального образования Вятское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, в целях реализации программных установок и решений руководящих органов Всероссийской партии «Единая Россия» Вятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Создать в Вятской сельской Думе депутатскую фракцию «Единая Россия».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава

Вятского сельского поселения                                                       С.И. Кошедова